
ヒルトンお台場

宿泊 レストラン 宿泊 レストラン 宿泊 レストラン 宿泊 レストラン 宿泊 レストラン 宿泊 レストラン 宿泊 レストラン レストラン

2024年

11月

12月 30・31
21～25

31
29～31

21～25
31

31
21～25

31
28～31

21～25
31

31
21～25

31
31 20～31 20～31 20～31

21～25
31

2025年

1月 1～3 1 1～3 1～3 1～3 1～3 1～5 1～5 1 1～3 1～3

2月

3月 2

ご注意）上記除外日のほか、東京マラソン・観桜シーズン等、予約状況によりご予約を承れない場合もございます。
  　      
＊ヒルトン東京レストラン特典特別対応日： 12/21～12/25、12/31～1/3 について＊

・「バースデーカード特典」、「お祝いケーキ券」（2日前までのご予約）はご利用いただけます。
・その他のクーポンはご利用不可となります。
・尚、「カウントダウンパーティー」は、全ての割引特典対象外とさせていただきます。

＊宿泊キャンセルポリシーについて＊
　 通常、前日までキャンセルを承っておりますが、混雑時には特別ポリシーが適用されます。ご予約の際にご確認くださいませ。

＊コンラッド東京のキャンセルポリシーにてついて＊
12/28～12/31のご予約は30日前よりキャンセル料100％となります。ご予約の際にご確認くださいませ。

＊お子様の添い寝について＊
　 未就学６歳以下のお子様は添い寝の場合、無料となります。６歳以上のお子様は大人料金となります。
　 追加ベッドをご希望の場合は別途料金を頂戴します。

＊ヒルトン東京およびコンラッド東京の宿泊について＊
　 1名様ご1泊あたりのご宿泊料金が10,000円以上の場合、1名様につき100円～200円の宿泊税が別途発生いたします。

　
＊ヒルトン大阪の宿泊について＊ 

　 1名様ご1泊あたりのご宿泊料金が7,000円以上の場合、1名様につき100円～300円の宿泊税が別途発生いたします。

2024年～2025年ダイヤモンドクラブ特典除外日について

・ご利用人数にかかわらずご飲食代金より一律15％OFFでご利用いただけます。
・「ご家族・ご友人ご利用券」をご利用の場合も、ご飲食代金より一律15％OFFでご利用いただけます。

ヒルトン広島

お問い合わせ　ヒルトン東京ダイヤモンドクラブ事務局

ヒルトン東京 ヒルトン東京ベイ ヒルトン成田 コンラッド東京 ヒルトン大阪 ヒルトン名古屋


